

<HUB 食物アレルギー情報>

お客様に安心してお召し上がり頂く為、アレルギー物質27品目を表示致します。

●=食材由来のもの

△=製造過程などで、混入する可能性があるもの

※店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と共通設備・器具にて調理しております。

| メニュー | 特定原材料 | | | | | | | 特定原材料に準じるもの | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|-------|----|----|---|---|----|----|-------------|----|----|----|----|-----|----|-----|------|------|----|-----|-----|------|-----|----|-----|------|----|---------|---|
| | 落花生 | 小麦 | 蕎麦 | 卵 | 乳 | カニ | エビ | 牛肉 | 豚肉 | 鶏肉 | サケ | さば | いくら | いか | あわび | まつたけ | やまいも | 大豆 | くるみ | バナナ | オレンジ | リンゴ | もも | キウイ | ゼラチン | ごま | カシューナッツ | |
| グランドメニュー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ザ・フィッシュ&チップス | | ● | | ● | △ | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | | ● | | | ● | | |
| ひとくちフィッシュ&チップス | | ● | | ● | △ | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | | ● | | | ● | | |
| ローストビーフ | | ● | | △ | ● | | △ | | ● | | ● | △ | | | | | | | | | △ | | ● | | | ● | | △ |
| ハニーチーズスナック | | ● | | △ | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ジャケットポテト | | | | ● | ● | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | |
| シェパーズパイ | | ● | | △ | ● | | | | ● | | ● | △ | | | | | | | | | | | ● | | | ● | | △ |
| HUBバ스티 | | ● | | ● | ● | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | |
| シメサバのカルパッチョ | | ● | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | ● | | | | | |
| エビスティック春巻 | △ | ● | | ● | △ | | ● | | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | ● | |
| 生ハム&サラミ | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ハプロローネーションチキンサラダ | ● | ● | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ピクルス | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | |
| 新鮮野菜のスティックサラダ | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | |
| 枝豆 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | |
| チキン&チップス | | ● | | △ | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 厚切りベーコン | | | | ● | ● | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ラムケバブ | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ビーフ・シュラスキーニョ | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | ● | |
| パッファローチキン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | |
| シュリンプ&チップス | | ● | | ● | △ | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | ● | | |
| アンチョビキャベツ | | ● | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| スパイスフライドポテト | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| フライドポテト | | ● | | | △ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| PIZZAマルゲリータ | | ● | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛スジ煮込み | | ● | | ● | ● | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | |
| プチパン(ミニバゲット) | | ● | | △ | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| おつまみオリーブ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ガーリックトースト | | ● | | △ | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 真ダコの唐揚げ | | ● | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | |
| カリカリパスタ | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ポップコーン | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ミックスナッツ | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● |
| ドリトス | | ● | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ビーフジャーキー | | ● | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ベルギーチョコ | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 特定原材料 | | | | | | | 特定原材料に準じるもの | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 季節メニュー | 落花生 | 小麦 | 蕎麦 | 卵 | 乳 | カニ | エビ | 牛肉 | 豚肉 | 鶏肉 | サケ | さば | いくら | いか | あわび | まつたけ | やまいも | 大豆 | くるみ | バナナ | オレンジ | リンゴ | もも | キウイ | ゼラチン | ごま | カシューナッツ | |
| 丸ごと玉ねぎのグリル | | ● | | | | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| 英国スモークチェダーチーズ | | ● | | △ | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 揚げニョッキ〜ゴルゴンゾーラソース〜 | | ● | | ● | ● | | | ● | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| サーモン&チップス | | ● | | ● | ● | | △ | | | | ● | | | | | | | | | | | | ● | | | ● | | |
| サーモンタルタルサンド | | ● | | ● | ● | | △ | | | | ● | | | | | | | | | | | | ● | | | ● | | |
| 燻製トントロときのこのピザ | | ● | | ● | ● | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | ● | | |
| チュロス スイートパンプリン味 | | ● | | △ | ● | | △ | | △ | | | | | | | | | △ | | | | △ | | | | △ | | △ |
| ナチョス | | ● | | △ | ● | | △ | | ● | | | | | | | | | △ | | | | △ | | | | △ | | |
| | 特定原材料 | | | | | | | 特定原材料に準じるもの | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ランチメニュー | 落花生 | 小麦 | 蕎麦 | 卵 | 乳 | カニ | エビ | 牛肉 | 豚肉 | 鶏肉 | サケ | さば | いくら | いか | あわび | まつたけ | やまいも | 大豆 | くるみ | バナナ | オレンジ | リンゴ | もも | キウイ | ゼラチン | ごま | カシューナッツ | |
| ミニコブサラダ | ● | | | ● | ● | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| プレーンカレー | | ● | | | ● | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | |
| フライドチキンカレー | | ● | | | ● | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | |
| イタリア産トマトのボロネーゼソース | | ● | | ● | ● | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 焦がしねぎ塩 | | ● | | ● | ● | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| サーモンクリーム | | ● | | ● | ● | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ウニトマトクリーム | | ● | | ● | ● | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| もちっとショコラ | | ● | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ペリーのケーキ | | ● | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

注1) 表示アレルギーは2017年9月1日現在のものになります。商品の変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。

注2) 記載のないメニューについては、【お客様窓口】info@pub-hub.comよりお問い合わせください。

注3) HUB浅草店はメニューの一部異なります。

<82 食物アレルギー情報>

お客様に安心してお召し上がり頂く為、アレルギー物質27品目を表示致します。

●=食材由来のもの

△=製造過程などで、混入する可能性があるもの

※店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と共通設備・器具にて調理しております。

| Grandメニュー | 特定原材料 | | | | | | | 特定原材料に準じるもの | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|-------|----|----|---|---|----|----|-------------|----|----|----|----|-----|----|-----|------|------|----|-----|-----|------|-----|----|-----|------|----|---------|--|
| | 落花生 | 小麦 | 蕎麦 | 卵 | 乳 | カニ | エビ | 牛肉 | 豚肉 | 鶏肉 | サケ | さば | いくら | いか | あわび | まつたけ | やまいも | 大豆 | くるみ | バナナ | オレンジ | リンゴ | もも | キウイ | ゼラチン | ごま | カシューナッツ | |
| ザ・フィッシュ&チップス | | ● | | ● | △ | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | ● | | | ● | | | |
| ひとくちフィッシュ&チップス | | ● | | ● | △ | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | ● | | | ● | | | |
| ローストビーフ | | ● | | △ | △ | △ | △ | ● | ● | ● | △ | | | | | | | ● | | △ | | ● | | | ● | △ | △ | |
| 82フライドチキン | | ● | | △ | ● | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | ● | | | | | | |
| ハギス | | ● | | △ | ● | | | ● | ● | △ | △ | △ | | △ | | | △ | ● | △ | | | | | | ● | △ | | |
| 牛スジ煮込み | | ● | | ● | ● | | | ● | ● | ● | | | | | | | | ● | | | | | | | ● | | | |
| ブチパン(ミニバゲット) | | ● | | △ | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | ● | | | |
| ナチョス | | ● | | △ | ● | △ | △ | ● | | ● | | | | | | | | ● | | | | ● | | | ● | | | |
| 炙りトントロスモーク | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| スティルトンチーズ | | ● | | △ | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| 至福の燻製イワシ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 生ハム | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| アンチョビキャベツ | | ● | | | ● | | | | | ● | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| 新鮮野菜のスティックサラダ | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | ● | | | | | | |
| 燻製たまごの絶品ポテトサラダ | | ● | | ● | | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | ● | | | | | | |
| ごぼうスティック | | ● | | ● | ● | | | | | ● | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| レーズンバター | | ● | | △ | ● | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| 枝豆 | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| ピクルス | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | |
| PIZZAマルゲリータ | | ● | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | ● | | | | | |
| パッファローチキン | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | ● | | | | | ● | | | | | |
| 厚切りベーコン | | | | ● | ● | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| フライドポテト | | ● | | | △ | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| ビーフプロシエット | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| エビスティック春巻 | △ | ● | | ● | △ | | ● | | ● | ● | | | | | | | | ● | | | | ● | | | | ● | | |
| 真ダコの唐揚げ | | ● | | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | ● | | | | | | |
| カリカリパスタ | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| ビーフジャーキー | | ● | | | | | | ● | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| ポップコーン | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| ミックスナッツ | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | ● | |
| ドリトス | | ● | | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| ベルギーチョコ | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |

| 季節メニュー | 特定原材料 | | | | | | | 特定原材料に準じるもの | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|-------|----|----|---|---|----|----|-------------|----|----|----|----|-----|----|-----|------|------|----|-----|-----|------|-----|----|-----|------|----|---------|--|
| | 落花生 | 小麦 | 蕎麦 | 卵 | 乳 | カニ | エビ | 牛肉 | 豚肉 | 鶏肉 | サケ | さば | いくら | いか | あわび | まつたけ | やまいも | 大豆 | くるみ | バナナ | オレンジ | リンゴ | もも | キウイ | ゼラチン | ごま | カシューナッツ | |
| 丸ごと玉ねぎのグリル | | ● | | | | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| 英国スモークチェダーチーズ | | ● | | △ | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| 英国チーズ2種盛 | | ● | | △ | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| サーモン&チップス | | ● | | ● | ● | | △ | | ● | | ● | | | | | | | ● | | | | ● | | | ● | | | |
| 燻製トントロときのこのピザ | | ● | | ● | ● | | | | ● | ● | | | | | | | | ● | | | | | | | ● | | | |
| 炭火チキン | | △ | | | | | | | | ● | | | | | | | | △ | | | | | | | | | | |

注1)表示アレルギーは2017年9月1日現在のものになります。商品の変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。

注2)記載のないメニューについては、【お客様窓口】info@pub-hub.comよりお問い合わせください。